ПРОТОКОЛ №4/2023/73
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

30.06.2023 года        СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется. Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Одобрение хозяйственных договоров.
2. Прием новых членов в товарищество.

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение договора №110 от 23 мая 2023г. с гражданином Емельяновым
Сергеем Олеговичем на оказание услуг по покосу травы на срок с 23.05.2023 по 31.10.2023.

2. Одобрить заключение договора №72-041/2023 с ФБУЗ ЦГЭМО на оказание услуг по
исследованию воды из артскважины и разводящей сети на сумму 108576 руб.

3. Приять в члены СНТ «Большая вода» собственника земельного участка №7 кадастровый
номер 50:08:0070330:36 Фатееву Ирину Петровну.

4. Одобрить заключение трудового договора с Кауровой В.В. с 1.07.2023 в соответствии со
штатным расписанием и утвержденной приходно-расходной сметой товарищества.

5. Одобрить заключение соглашения от 30.06.2023 с Катковым А.Ю. на представление
интересов в апелляционном суде по делу № 02-6355/2022 (02-0930/2023) по иску СНТ к
Маркину Юрию Сергеевичу о взыскании задолженности по внесению обязательных
платежей на сумму 120 тыс. руб.

6. Одобрить заключение договора с Государственным бюджетным учреждением
Московской области «Московское областное бюро технической инвентаризации на
проведение комплексных кадастровых работ на сумму 3,2 млн. руб.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Договор 110 от 23.05.23 с Емельяновым С.О.
2. Договор №72-041/2023 с ФБУЗ ЦГЭМО на оказание услуг по исследованию воды из

артскважины и разводящей сети.
3. Заявление Фатеевой И.П. о приеме в члены СНТ.
4. Трудовой договор с Кауровой В.В.
5. Соглашение на оказание юридических услуг с Катковым А.Ю.
6. Договор на ККР с ГБУ МОБТИ.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.